
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «;Л> о*3 2(Щ . № _ W _

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Патриотическое воспитание 
населения Жуковского района и 
подготовка граждан к военной службе» 
утверждённую Постановлением
администрации МР «Жуковский район» 
от 12.02.2021 № 116

В связи с необходимостью проведения мероприятий, незапланированных по 
программе «Патриотическое воспитание населения Жуковского района и подготовка 
граждан к военной службе» администрация МР «Жуковский район» (в редакции 
Постановления администрации МР «Жуковский район» от 03.03.2022г. №186, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.7 Перечень мероприятий муниципальной программы 
«Патриотическое воспитание населения Жуковского района и подготовка граждан к 
военной службе», дополнив подпунктом следующего содержания:

№
п/п Наименование мероприятия Сроки

реализации
Участники

подпрограммы
Источники

финансирования

Принадлежность 
мероприятия к проекту 
(наименование проекта)

4.17 Проведение конкурса «Лучший 
народный дружинник Жуковского 
района» 2020-

2025

Отдел ФК, С и 
МП местный бюджет нет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации по социальному развитию Скоркину Л.И., заместителя Главы 
администрации -  зав. финансовым отделом Жуковского района Брысину Л.А., зав. отделом 
учета и отчетности - главного бухгалтера администрации МР «Жуковский район» Толстую 
Л.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Г лава админист! А.В. Суярко


